
ZARZĄDZENIE  Nr  32/2007 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  15 maja 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 12,  ust. 3 uchwały Nr V/37/07 z dnia 26 stycznia 
2007 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2007 rok o kwotę – 254.874,57 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu      
administracji rządowej zleconych gminie o kwotę                –   93.653,57 zł, 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy o kwotę                                                    – 161.221,00 zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę –  254.874,57 zł, w tym: 
− na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  

zleconych gminie  o kwotę         –    93.653,57 zł 
–  na zadania własne bieżące o kwotę        –  161.221,00 zł 

   
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz   

z uzasadnieniem.  
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę –121.823 zł, godnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2007 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -             23.051.916,57 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.508.705,57 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -     26.551.916,57 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.508.705,57 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3.500.000,00 zł, który pokry-

ty zostanie przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalendarzo-

wego 2007 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 



- 1 - 
załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                               do Zarządzenia nr 32/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                           

                                                                                  z dnia 15 maja 2007 r.     
 
                                 

                 Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2007 rok         
                                                                                                                                                         

                        w zł i gr. 

dział   rozdz. § treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 93.653,57 93.653,57 

 

01095  Pozostała działalność 93.653,57 93.653,57 

 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

93.653,57       – 

4010 wynagrodzenia osobowe – 800,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 137,52 
4120 składki na fundusz pracy – 19,60 
4300 zakup usług pozostałych – 299,22 
4430 różne opłaty i składki – 91.817,23 
4700 szkolenia pracowników – 580,00 

801   OŚWIATA  i  WYCHOWANIE 6.020,00 6.020,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 6.020,00 6.020,00 

 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 6.020,00 – 

4010 wynagrodzenia osobowe – 5.030,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 878,00 
4120 składki na fundusz pracy  –   112,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 155.201,00 155.201,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 155.201,00 155.201,00 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 155.201,00 – 

3240 stypendia oraz inne formy pom. dla uczniów – 155.201,00 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  254.874,57 254.874,57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



– 2 – 
załącznik nr  2                                                                                                                             

                                                                                                              do Zarządzenia nr 32/2007                                   
                                                                                     Burmistrza Bobolic                                                                                   

                                                                                 z dnia 15 maja 2007              
               

          P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok    
                                                                                                                             

w zł 
dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 3.000 3.000 

 
01095  Pozostała działalność 3.000 3.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 – 
4300 zakup usług pozostałych – 3.000 

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 4.000 4.000 

 
60016  Drogi publiczne gminne 4.000 4.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 – 
4270 zakup usług remontowych – 4.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.500 4.500 

 

75022  Rady gmin 3.200 3.200 

 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 – 
4430 różne opłaty i składki 200 – 
4740 zakup mater.papier.do drukarek i ksero  – 200 

75023  Urzędy gmin 1.000 1.000 

 4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
4420 podróże służbowe zagraniczne 1.000 – 

75095  Pozostała działalność 300 300 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 300 
4260 zakup energii, gazu, wody 300 – 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE         
I OCHRONA P/POŻ. 3.100 3.100 

 

75403  Jednostki terenowe policji 3.000 – 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500 – 
4300 zakup usług pozostałych 500 – 

75414  Obrona cywilna 100 100 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 100 
4740 zakup mater.papier.do drukarek i ksero 100 – 

75416  Straż miejska – 3.000 
 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 3 -                                                                                                

   załącznik nr  2                                                                                                                                         
                                                                                                               do Zarządzenia nr 32/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                           
                                                                                                       z dnia 15 maja 2007 r.  
                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.000 9.000 

 

80101  Szkoły podstawowe 5.500 5.500 

 
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.500 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 2.000 – 

80110  Gimnazja 2.500 2.500 

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.500 
4270 zakup usług remontowych 1.500 – 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 1.000 – 

80195  Pozostała działalność 1.000 1.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 1.000 – 

852   POMOC  SPOŁECZNA 15.223 15.223 

 

85203  Ośrodki wsparcia 11.023 11.023 

 

4260 zakup energii, gazu, wody 5.000 – 
4300 zakup usług pozostałych – 11.023 
4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telef. stacjonarn.  1.000 – 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000 – 
4440 odpis na ZFŚS 4.023 – 

85212  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4.000 4.000 

 
4300 zakup usług pozostałych – 4.000 

4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telef. stacjonarn. 
zakup usług pozostałych 4.000 – 

85295  Pozostała działalność 200 200 

 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 200 
4308 zakup usług pozostałych 200 – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.500 5.500 

 90095  Pozostała działalność 5.500 5.500 
 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 5.500 

4140 Wpłaty na PFRON 2.500 – 
4300 zakup usług pozostałych 3.000  

921   KULTURA I OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.000 4.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4.000 4.000 
 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 – 

4300 zakup usług pozostałych – 4.000 
 
 

 



 
 
- 4 -                                                                                                

   załącznik nr  2                                                                                                        
                                                                                                               do Zarządzenia nr 32/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                           
                                                                                                       z dnia 15 maja 2007 r.   
 
                                                                   
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
 

                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
926   KULTURA FIZYCZNA i SPORT 73.500 73,500 

 92601  Obiekty sportowe 73.500 73.500 
 3020 nagrody i wydatki nie zalicz. do wynagrodz 126 – 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38.465 – 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 – 
4120 składki na fundusz pracy 1.263 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 43.500 
4260 zakup energii, gazu, wody 18.592 – 
4280 zakup usług zdrowotnych 180 – 
4300 zakup usług pozostałych – 30.000 
4350 zakup usług dostępu do internetu 360 – 
4360 opłaty z tyt. zakupu usł. telef. komórk. 1.800 – 
4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telef. stacjonar. 1.000 – 
4410 podróże służbowe krajowe 1.500 – 
4430 różne opłaty i składki 1.500 – 
4440 odpis na ZFŚS 2.414 – 
4700 szkolenia pracowników 300 – 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM 121.823 121.823 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych Zarządzeniem Nr 32/2007 Burmistrza 

Bobolic z dnia 15 maja 2007 roku. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 

    Na podstawie: 
 

1) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1.3011-2/29/2007 z dnia 28.03.2007 o zwiększeniu dotacji  w dziale 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów – dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin  o kwotę 155.201,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń realizo-
wanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.     

 
2) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  

znak FB.1.KK-3011-2/30/2007 z dnia 30.03.2007 r. o zwiększeniu dotacji celowej z bu-
dżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy w dziale 801 – Oświata     
i wychowanie - w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  o kwotę 6.020,00 zł, z prze-
znaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – nauczania języka 
angielskiego w klasie pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/07 w okre-
sie styczeń – sierpień 2007 dla Szkoły Podstawowej w Dargini. 
 

3) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1.KK-3011-2/55/2007 z dnia 09.05.2007 r. o zwiększeniu dotacji celowej z bu-
dżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  01095 Pozostała działalność        
o kwotę – 93.653,57 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawarte-
go w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminę, 

   
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2007 o kwotę  
254.874,57 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 
 

II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

Zgodnie z wnioskami ZUKiO i MGOPS oraz w związku ze zmianą kierunków wydatkowa-

nia środków własnych. 

dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie  121.823 zł ogółem, zgodnie             

z załącznikiem nr 2. 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 


